АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ВОРКУТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 103 « РУСАЛОЧКА»  Г. ВОРКУТЫ

ПРИКАЗ

02.02.2021 г.                                                                                                                               № 97/1 - ОД

Об утверждении Положения
о предотвращении и урегулировании конфликта интересов

в МБДОУ «Детский сад № 103 «Русалочка» г. Воркуты

В целях профилактики и пресечения коррупционных правонарушений в деятельности МБДОУ, на основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Закона Республики Коми от 29.09.2008 № 82-РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о предотвращении и урегулировании конфликта интересов в МБДОУ «Детский сад № 103 «Русалочка» г. Воркуты (Приложение 1).
2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Заведующий  МБДОУ

«Детский сад № 103» г. Воркуты:                      __________________________              Р. Р. Хоружая